- ważne głosy oddano ze 100.000 (sto tysięcy) akcji, których procentowy udział 
w kapitale zakładowym Spółki wynosi 7,26 % (siedem i dwadzieścia sześć 
setnych procenta),--------------------------------------------------------------------------- 
- oddano: łącznie 185.000 (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy) ważnych głosów, 
185.000 (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy) głosów "za", przy braku głosów 
przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się,-------------------------------------- 
- nie zgłoszono żadnych sprzeciwów.---------------------------------------------------- 

Do punktu 4. porządku obrad. ---------------------------------------------------------

[...]

- ważne głosy oddano ze 100.000 (sto tysięcy) akcji, których procentowy udział 
w kapitale zakładowym Spółki wynosi 7,26 % (siedem i dwadzieścia sześć 
setnych procenta),--------------------------------------------------------------------------- 
- oddano: łącznie 185.000 (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy) ważnych głosów, 
185.000 (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy) głosów "za", przy braku głosów 
przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się,-------------------------------------- 
- nie zgłoszono żadnych sprzeciwów.---------------------------------------------------- 

Do punktu 5. porządku obrad.----------------------------------------------------------